[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2017                                                                                                            № 258
О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Кинотеатр «Центральный» города Калуги

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Кинотеатр «Центральный» города Калуги сделку, связанную с распоряжением недвижимым имуществом:
- заключение договора аренды муниципального недвижимого имущества для проведения выставки-продажи штор и меховых изделий сроком на 5 (Пять) дней с 27.11.2017 по 01.12.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Амбарцумян Т.А. на сумму 53655 (Пятьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять) рублей 66 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 А.Г. Иванов